

**Jesper Lidegaard Holding ApS**  
Mindegade 17 A, 7400 Herning

**CVR-nr. 29 61 18 90**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

---

Jesper Fagerstedt Lidegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Lidegaard Holding ApS Mindegade 17 A 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 61 18 90 Stiftet: 8. juni 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Fagerstedt Lidegaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	Frontline ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.150</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	170.900	111.177
1 Andre finansielle indtægter	0	1.822
Øvrige finansielle omkostninger	-13	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.737</b>	<b>107.999</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>165.737</b>	<b>107.999</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.900	111.177
Udbytte for regnskabsåret	0	50.151
Disponeret fra overført resultat	-5.163	-53.329
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.737</b>	<b>107.999</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	476.516	305.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>476.516</u>	<u>305.616</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>476.516</u></b>	<b><u>305.616</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	145.598
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>145.598</u>
Likvide beholdninger	<u>130</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>130</u></b>	<b><u>145.598</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>476.646</u></b>	<b><u>451.214</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	351.516	180.616
Overført resultat	-5.163	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.151
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>471.353</b>	<b>355.767</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.293	95.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.293	95.447
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.293</b>	<b>95.447</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>476.646</b>	<b>451.214</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	69.439	53.329	0	247.768
Resultatandel	0	111.177	-53.329	50.151	107.999
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	180.616	0	50.151	355.767
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.151	-50.151
Resultatandel	0	170.900	-5.163	0	165.737
	<b>125.000</b>	<b>351.516</b>	<b>-5.163</b>	<b>0</b>	<b>471.353</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Frontline ApS	0	1.822
	<b>0</b>	<b>1.822</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	180.616	69.439
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	170.900	111.177
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>351.516</b>	<b>180.616</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>476.516</b>	<b>305.616</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jesper Lidegaard Holding ApS
Frontline ApS, Herning	50 %	953.032	341.800	476.516

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 8, som ikke er indregnet i årsrapporten.